
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року 
м. Чернігів

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівський 
районний центр первинної медико - 
санітарної допомоги» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області за 2020 рік

Відповідно до пункту 7.4.6. Статуту КНП «Чернігівський районний 
центр первинної медико - санітарної допомоги» Чернігівської районної ради 
Чернігівської області, затвердженого рішенням Чернігівської районної ради 
03.11.2020 року, розділу III Положення про порядок складання, 
затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних 
некомерційних підприємств закладів охорони здоров’я, затвердженого 
рішенням Чернігівської районної ради 23.06.2020 року, розглянувши лист 
Генерального директора КНП «Чернігівський центр ПМСД» Чернігівської 
районної ради від 23.02.2021 року щодо затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства, керуючись 
статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, районна 
рада в и р і ш и л а :

затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівський районний центр первинної 
медико - санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської 
області за 2020 рік (додається).

Голова районної ради



П О Г О Д Ж Е Н О  :
в о. голови Чернігівської районної державної адмін істрац ії Чернігівської області 
(посада кер івника  органу управління п ідприєм ством) / / *

f
Л.М .Ю рченко

М  I I  (п ідпис, ін іц іал и, прізвищ е)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О  :
голова Чернігівської районної ради Чернігівської області

(посада уповноваженої особи)
Силенко М.Ф.

М  П (п ідпис , ін іц іал и, прізвищ е)

Проект X
Уточнений
Змінений

зробити позначку "X"

Рік 2021 Коди

Наша п ід ирисм сіва
Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 
допомог и" Чернігівської районної ради Чернігівської області ■заСДРІІОУ 38955665

( )рганізаційно-правова форма Комунальне некомерційне підприємство •за К О П Ф І 150

Територія Чернігівський район за К О М  У  У 7425587400

Орган державного управління Чернігівська районна рада •за С П О Д У
Галузь Охорона здоров'я •заЗКІ 111
Вид економічної діяльності Загальна медична практика •за К Ш  Д 86.10
Одиниця виміру тис. гри.
Середні,ооблікова к іл ь к іс т ь  штатних працівників 213 Стандарти з в іт н о с т і  П(с)БОУ
М ісиез находження в\л Визволителів, 40, с Редьківка. Чернігівський район. Чернігівська область, 15518 Стандарти тіш пості МСФЗ
Телефон (0462) 94-00-37
Прізвище та ін іц іали  кер івника Куниця В.М

ІВ І І ІЧ) ІІІІК Ч Ж А ІІІІЯ  Ф ІН АН С О ВО ГО  ІІЛ А ІО  II I  ПІ РИСАК ТИЛ іа 2(12» рік-
(квартал, р ік)

Н а і і м е н у ва 11 и я п о к а з пика Код рядка
Звітний період (2020 рік) Звітний період наростаючим пудсумком і початку року

1 Ілан Факт Відхилення і - Відхилення °<> 1 Ілан Фак і Відхилення і - Відхилення %
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Формування фінансових ретульїатів
Доходи
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, п о с л у  і ) 1010 25000 26095,6 1095,6 4,38% 25000 26095,6 1095,6 4,38%
Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 1020 3500 2928,1 -571,9 -16,34% 3500 2913,0 -587,0 -16,77%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у т ч 1030 0 0,0 0 0,0
назва 1031 0 0,0 0 0,0
Інші доходи, у т ч 1040 243 266,7 23,7 9,75% 243 266,7 23,7 9,75%
дохід від операційної оренди активів 1041 40 34,0 -6,0 -15,04% 40 34,0 -6,0 -15,04%
дохід від реалізації необоротних активів 1042 3 2,8 -0,2 -6,80% 3 2,8 -0,2 -6,80%
інші надходження (благодійна допомога) 1043 200 229,9 29,9 14,96% 200 229,9 29,9 14,96%
Іінда гки
Заробітна плата 1050 20725,4 20920,6 195,2 0,94% 20725,4 20920,56847 195,2 0,94%
Нарахування на оплату праці 1060 4518,8 4624,6 105,8 2,34% 4518,8 4624,61197 105,8 2,34%
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1070 958,1 902,0 56,1 -5,86% 958,1 661,9 -296,2 -30,91%
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 1080 950 1001,2 51,2 5,38% 950 1502,9 552,9 58,20%
Продукти харчування 1090 0 0,0 0 0,0



Найменування по казни ка К о д  рядка
З в ітн и й  пер іод  ( квартал р о ку ) З в ітн и й  пер іод наростаю чим  пуд сум ком  $ п о ч а тку  р оку

План Ф а кт В ідхи ле ння  t - В ідхи ле ння  % План Ф а кт В ідхи ле ння  t - В ід хи л е ння  %
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Оплата послуг(кр ім  комунальних) 1100 800 746,1 -53,9 -6,74% 800 714,8 -85,2 -10,64%
Видатки на відрядження 1110 0 0 0,0 0 0 0,0
Оплата комунальних послу! та енергоносіїв, у т ч 1120 1343,9 1114,7 -229,2 -17,06% 1343,9 1114,7 -229,2 -17,06%
Оплата теплопостачання 1121 281,3 233,8 -47,5 -16,90% 281,3 233,8 -47,5 -16,90%
Оплата водопостачання та водовідведення 1122 13 13,8 0,8 5,93% 13 13,8 0,8 5,93%

Оплата електроенергії 1123 390,2 372,0 -18,2 -4,67% 390,2 372,0 -18,2 -4,67%
Оплата природного газу 1124 530,2 357,1 -173,1 -32 ,65% 530,2 357,1 -173,1 -32,65%
Оплата інш их енергоносіїв 1125 129,2 ‘ 138,0 8,8 6,84% 129,2 138,0 8,8 6,84%

Оплата енергосервісу 1126
О крем і заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесеш до 1130
Соціальне забезпечення 1140
Інш і поточні видатки 1150
Придбання основного капіталу 1160

Інш і видатки, у л ч 1170
назва 1171
Резервний фонд 1180 1379,4 914,8 464 ,6 -33,68% 1379,4 914,8 -464,6 -33,68%
У сього  доходів 1190 28743 29290,4 547,4 1,90% 28743 29290,4 547,4 1,90%
Ус ьо і о в и д а тк ів 1200 29296,2 29309,1 12,9 0 ,04% 29296,2 29309,1 12,9 0,04%
Ф інансова йрезульта і 1210 -553,2 -18,7 534 ,5  1 -96,62% -553,2 -18,7 534,5 -96,62%

II.  Р озр ахун ки  з бю дж етом

Сила і а 11 ода і к ів  та зборів до Державної о бю джету У  країн и( пола і кові платежі) 2010 8 5,469 -2,5 -31,64% 8 5,469 -2,5 -31,64%
Сплата податків та зборів до місцевих бю джетів(податкові п іатеж і) 2020
Інш і податки, збори та пла їеж і на корисі ь держави 2030
1 Іодаткова заборгованість 2040

I I I .  1 іш е с ги ц ііін а  д іил  ь н іс і ь
Д оходи від інвестиційної ДІЯЛЬНОСТІ. \  т ч ЗОЮ

доходи $ місцевого бю дж е іу  цільового фінансування по капітальних видатках
З О Н

Ка п іта льш ,ін вести ц ії у :л .ч 3020 604,7 511,5 -93,2 -15,42% 604,7 511,5 -93,2 -15 ,42%
кап італ ьн е буд і вн ицтво 3021
придбання (виготовлення) основних засобів 3022 402,7 511,5 108,8 27,01% 402,7 511,5 108,8 27,01%
придбання (виготовлення) інш их необоротних матеріальних ак іив ів 3023
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) придбання 
нематеріальних акливів(слвороння) 3024

основних засобів 3025
капітальний ремонт 3026 202 0 -202,0 -100,00% 202 0 -202,0 -100,00%
Вартість основних засобів 3030

IV . Ф іна нсо ва  д ія л ь н ії 'і  ь
Д оходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т ч 4010 100 81,2 -18,8 -18,84% 100 81,2 -18,8 -18,84%

кредити 4011
позики 4012

депозити 4013 100 77,4 - 2 2 , 6 -22,56% 100 77,4 - 2 2 ,6 -22,56%
Інш і надходження 4020 0 3,7 3,7 0 3,7 3,7

Ви ірати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т ч 4030 12 ю д -1 ,9 -15,90% 12 10,1 -1,9 -15,90%
кредити 4031
позики 4032

депозити 4033
Інш і витрати 4040 12 10,1 -1 ,9 -15,90% 12 10,1 -1,9 -15 ,90%



Найменування показника Код рядка
Звітний період ( 2020 рік) Звітний період наростаючим пудсумком з початку року

План Факт Відхилення ■»/- Відхилення % План Факт Відхилення +/- Відхилення %
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V. 5віі про фін ансовий  стан
Необоротні активи 5010 5200 7190 1990,0 38,27% 5200 7190 1990,0 38,27%
Оборот ні активи 5020 1700 1272,9 -427,1 -25,12% 1700 1272,9 -427,1 -25,12%
Усьої о активи 5030 6900 8462,9 1562,9 22,65% 6900 8462,9 1562,9 22,65%
Дебіторська заборгованість 5040 0 0
Кредиторська заборгованійь 5050 0 0

VI. Д ані  про персонал іа оплата прані
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників 
іа працівників, що працюють за цивільно-правовими договорами), \ і ч 6010 213 196 -17,0 -7,98% 213 196 17,0 -7,98%
Керівник 6011 2 2 0,0 0,00% 2 2 0,0 0,00%

Лікарі 6012 17 16 -1,0 -5,88% 17 16 -1,0 -5,88%
Адмішсгративно-управлінський персонал 6013 50 50 0,0 0,00% 50 50 0,0 0,00%

Середній медичний персонал 6014 66 62 -4,0 -6,06% 66 62 -4,0 -6,06%
Молодший медичний персонал 6015 46 40 -6,0 -13,04% 46 40 -6,0 -13,04%

Інший персонал 6016 32 24 -8,0 -25,00% 32 24 -8,0 -25,00%
Фонд оплати праці, у т ч 6020 25244,2 25545,2 301,0 1,19% 25244,2 25545,2 301,0 1,19%
Керівник 6021 750 799,1 49,1 6,55% 750 799,1 49,1 6,55%
Лікарі 6022 4000 3224,46 775,5 -19,39% 4000 3224,46 -775,5 -19,39%
Адмішс і ра і ивно-управлінський персонал 6023 9000 10712,82 1712,8 19,03% 9000 10712,82 1712,8 19,03%
Середній медичний персонал 6024 6760 6337,9 422,1 -6,24% 6760 6337,9 -422,1 -6,24%
Молодший медичний персонал 6025 2500 2639,68 139,7 5,59% 2500 2639,68 139,7 5,59%
Інший персонал 6026 2234,2 1831,22 403,0 -18,04% 2234,2 1831,22 -403,0 -18,04%
Середньомісячні витрати на огілагч праці одного працівника. \ т ч 6030 9,9 10,9 1,0 9,97% 9,9 10,9 1,0 9,97%
Керівник 6031 31,25 33,3 2,0 6,55% 31,25 33,3 2,0 6,55%
Лікарі 6032 19,6 16,8 -2,8 -14,35% 19,6 16,8 -2,8 -14,35%
Адмішс і ративно-у правлінський персонал 6033 15 17,9 2,9 19,03% 15 17,9 2,9 19,03%
Середній медичний персонал 6034 8,5 8,5 0,0 -0,20% 8,5 8,5 0,0 -0,20%
Молодший медичний персонал 6035 4,5 5,5 1,0 21,43% 4,5 5,5 1,0 21,43%
Інший персонал 6036 5,8 6,4 0,5 9,28% 5,8 6,4 0,5 9,28%
'Заборгованість за заробітною платою, \ т ч 6040
Керівник 6041
Лікарі 6042
Адмішс і раї ивно-управлінський персонал 6043
Середній медичний персонал 6044
Молодший медичний персонал 6045 / / ’' ;х
Інший персонал 6046 /

R M Куниця 
(ініціали, прізвище

_______ Р.С Мессс
(ініціали, прізвище

І еііеральнии директор
(посада)

Головний бухгапіер______
(посада)


